АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	15.04.2022
	№
	                   152

с. Тарногский Городок
Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации района от 25.02.2022 г.   № 41

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в  приложение к постановлению  администрации  Тарногского муниципального района от 25.02.2022 г.   № 41 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в 2022 году» изменения, изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению.
         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                           А.И. Корепанов

	Приложение  1

Список оздоровительных лагерей с дневным пребыванием

	№ п/п
	Дислокация
	Планируемое количество детей

	Оздоровительный лагерь на базе учреждений физкультуры и спорта

	1.
	БУ  физкультуры   и   спорта   «Атлант»
с. Тарногский Городок, ул. Советская, д.18
	26 (1 смена)

	Всего: 1 лагерь
	Всего: 26

	Оздоровительный лагерь на базе «БУ СО ВО «КЦСОН Тарногского района»

	1.
	БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Тарногского района»
с. Тарногский Городок, ул. Советская, д.39
	10 (1 смена)

	Всего: 1 лагерь
	Всего: 10

	Оздоровительные лагеря на базе образовательных учреждений

	1.
	БОУ «Спасская  основная школа»,
Тарногский район, д. Никифоровская, 14
	17 (1 смена)

	2.
	БОУ «Слудновская начальная  школа», Тарногский район, д.Слуда, ул.Набережная, д.11
	16 (1 смена)

	3.
	БОУ «Илезская основная школа», Тарногский район, с. Илезский Погост, д. 29
	10 (1 смена)

	4.
	БОУ «Верховская основная школа»
Тарногский район, Верховский Погост, д. 21
	14 (1 смена)

	5.
	БОУ «Тарногская средняя  школа»,
с. Тарногский Городок,   ул.Одинцова, 45
	30 (1 смена)

	6.
	БДОУ «Тарногский детский сад комбинированного вида № 2 «Солнышко»,
с. Тарногский Городок, ул. Советская, д.13а
	31 (1 смена, трехразовое питание, организация дневного сна)

	7.
	БДОУ «Тарногский детский сад № 3 «Улыбка»
с. Тарногский Городок, Песчаный переулок, д.1
	39 (1 смена, трехразовое питание, организация дневного сна)

	Всего: 7 лагерей
	Всего: 157

	Итого: 9 лагерей (в летний период)
	Итого:  193 детей

image1.jpeg